COMISSÃO DE LICITAÇÃO

DEPARTAMENTO REGIONAL EM PERNAMBUCO

Página 1 de 1
SESC – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional em Pernambuco | www.sescpe.org.br

Casa do Comércio/Edifício Josias Albuquerque | Avenida Visconde de Suassuna, nº 265, Santo Amaro, Recife/PE.

CEP: 50.050-540 TEL + 55 81 3216 1739

SESC – SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL EM PERNAMBUCO

AVISO DE ADIAMENTO
CONCORRÊNCIA SESC/DR-PE Nº 009/2024

(SERVIÇO DE ENGENHARIA)

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC, Departamento Regional em
Pernambuco, torna público o ADIAMENTO da licitação, na modalidade Concorrência
destinada à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA
DESCARGA ATMOSFERICA (SPDA) DO ALAMBRADO DO ESTÁDIO NO CENTRO
EDUCACIONAL SESC LER GOIANA, situado à Rua Josias de Albuquerque, s/n -
Centro, Goiana - PE, CEP: 55.900-000, de responsabilidade do Serviço Social do
Comércio - SESC, Departamento Regional em Pernambuco, conforme ANEXO I do
edital, observadas as demais condições estabelecidas no instrumento convocatório e
seus anexos, que ocorreria às 14 horas do dia 12 de dezembro de 2024, para as 10
HORAS DO DIA 9 DE JANEIRO DE 2025, na Sala de reunião da Comissão de Licitação,
localizada na Casa do Comércio/Edifício Josias Albuquerque, situado à Avenida
Visconde de Suassuna, nº 265, 4º andar, Santo Amaro, Recife/PE, CEP: 50.050-540.

INFORMAÇÕES complementares poderão ser obtidas na Comissão de Licitação no
endereço supracitado, ou pelo telefone (81) 3216.1739, no horário das 8h às 12h e das
13h às 17h ou pelo e-mail: licitacao@sescpe.com.br.

Recife, 12 de dezembro de 2024.

Ivo Teruo Shimada

Márcia Roberta Mágero Elihimas

Norma da Silva Bezerra Neta

mailto:licitacao@sescpe.com.br